
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 207 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U 2023 poz. 1465, z 2024 r. poz. 878) art. 34 ust. 

1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z prognozowanymi wysokimi temperaturami ustala się dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu w dniach 03.09.2024 r. - 05.09.2024 r. sześciogodzinny wymiar czasu 

pracy, przyjmując jednocześnie, że godziny urzędowania Starostwa nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Skrócony czas pracy nie dotyczy pracowników Wydziału Komunikacji – pok. Nr 11-13 oraz Biura 

Obsługi Interesanta. 

§3 

Zobowiązuję Kierowników Wydziałów do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania podległego 

Wydziału. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, Kierownikom Wydziałów. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

 


